
1 

 

Usnesení 
přijatá na 47. schůzi Rady obce Doubrava konané dne 02. 12. 2020 

 

461/47/20 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e   
program 47. schůze Rady obce Doubrava konané dne 02. 12. 2020  

1. Zahájení a procesní záležitosti 
2. Střednědobý výhled rozpočtu ZŠ Doubrava na období 2021 – 2023 
3. Střednědobý výhled rozpočtu MŠ Doubrava na období 2021 – 2023 
4. Darování podílu pozemku parc. č. 5058 v k.ú. Doubrava u Orlové   
5. Prodej pozemku parc. č. 3072/1, v k. ú. Doubrava u Orlové 
6. Koupě pozemků od společnosti OKD a.s. 
7. Žádost o dotaci do programu 117d8210E Rekonstrukce a přestavba 

veřejných budov, projektu: „Rekonstrukce budovy Obecního úřadu 
Doubrava“ 

8. Program 13. zasedání Zastupitelstva obce Doubrava 
9. Organizační a různé 

9.1. Rozpočtové úpravy – rozpočtové opatření č. 12 OPRAVA 
9.2. Rozpočtové úpravy – rozpočtové opatření č. 13 
9.3. Žádost ZŠ Doubrava o schválení finančního daru 
9.4. Postup při konání slavnostních obřadů, stanovení příspěvku na 
úpravu zevnějšku (ošatného) matrikářce a poskytnutí věcného daru 
jubilantům 

10. Závěr 
 

462/47/20 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e   
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění a ustanovením § 28 odst. 1 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, 
Střednědobý výhled rozpočtu Základní školy Doubrava, příspěvková 
organizace, okres Karviná na období 2021 – 2023 dle předloženého materiálu. 

 

463/47/20 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e   
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění a ustanovením § 28 odst. 1 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, 
Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Doubrava, příspěvková 
organizace, okres Karviná na období 2021 – 2023 dle předloženého materiálu. 

 

464/47/20 Rada obce Doubrava 
d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu obce Doubrava schválit 

1. ve smyslu ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, bezúplatné přijetí daru podílu 2/8 pozemku parc. č. 5058, 
vedený jako druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní 
komunikace, ve vlastnictví pana ......................................., bytem 
......................................,   

2. uzavření darovací smlouvy mezi obcí Doubrava a osobou uvedenou 
v bodě 1, dle předloženého materiálu, předmětem daru je podíl pozemku 
parc. č. 5058, v k. ú. Doubrava u Orlové.  

 

465/47/20 Rada obce Doubrava  
n e d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu obce Doubrava schválit  



2 

 

prodej pozemku parc. č. 3072/1, způsob využití orná půda, nacházející se 
v k. ú. Doubrava u Orlové, o výměře 1213 m2, který je zapsán na listu 
vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 
Katastrální pracoviště Karviná. 

 
466/47/20 Rada obce Doubrava 

d o p o r u č u j e 
Zastupitelstvu obce Doubrava  

1. schválit koupi pozemku parc. č. 3052/1, způsob využití ostatní plocha, 
o výměře 274 m2, parc. č. 3051/4, způsob využití orná půda, o výměře 319 
m2, parc. č. 3051/5, způsob využití ostatní plocha, o výměře 40 m2, parc. č. 
3051/1, způsob využití orná půda, o výměře 801 m2, parc. č. 3062/1, 
způsob využití ostatní plocha, o výměře 430 m2, parc. č. 3062/2, způsob 
využití ostatní plocha, o výměře 48 m2, parc. č. 3063, způsob využití 
zahrada, o výměře 599 m2,  všechny nacházející se v k. ú. Doubrava 
u Orlové, zapsány na listu vlastnictví č. 446 u Katastrálního úřadu pro 
Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, od spol. OKD a.s., 
IČ 05979277, se sídlem Stonavská 2179, 735 06 Karviná - Doly, za kupní 
cenu 414.832,36 Kč. 

2. pověřit starostku obce Doubrava uzavřením kupní smlouvy na koupi 
pozemků parc. č. 3052/1, 3051/4, 3051/5, 3051/1, 3062/1, 3062/2 a 3063, 
všechny v k. ú. Doubrava u Orlové a podáním návrhu na vklad 
vlastnického práva příslušnému katastrálnímu úřadu podle této smlouvy do 
katastru nemovitostí, dle předloženého materiálu. 

 
467/47/20 Rada obce Doubrava 

s c h v a l u j e   
podání žádosti o dotaci do programu 117d8210E Rekonstrukce a přestavba 
veřejných budov, projektu: „Rekonstrukce budovy Obecního úřadu Doubrava“.  

 
468/47/20 Rada obce Doubrava 

s c h v a l u j e   
návrh programu 13. zasedání Zastupitelstva obce Doubrava konaného dne 
16. 12. 2020 dle přiloženého materiálu. 

 
469/47/20 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e   
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění, úpravu rozpočtu r. 2020 – rozpočtové opatření 
č. 12 – oprava dle předloženého materiálu. 

 
470/47/20 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e   
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění, úpravu rozpočtu r. 2020 – rozpočtové opatření 
č. 13 dle předloženého materiálu. 

 
471/47/20 Rada obce Doubrava  

b e r e  n a  v ě d o m í  
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) a b) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění, přijetí finančního daru v celkové výši 10 tis. Kč 
Základní školou Doubrava, okres Karviná, příspěvkovou organizací dle 
předloženého materiálu a uzavření Darovací smlouvy o sponzorském daru – 
firmy JH DOVOT CZ s.r.o., Štěpaňákova 264/3, 719 00 Ostrava Kunčice dle 
předloženého materiálu. 



3 

 

 
472/47/20 Rada obce Doubrava  

1 .  r u š í  
a) usnesení rady obce č. 9/2014 ze dne 03. 12. 2014  
b) usnesení rady obce č. 527/48/16 ze dne 09. 11. 2016 

2 .  s c h v a l u j e 
a) postup při konání slavnostních obřadů uvedený v důvodové zprávě, 
b) poskytnutí věcného daru jubilantům ve výši dle důvodové zprávy, 
c) poskytnutí příspěvku na úpravu zevnějšku (ošatného) matrikářce ve 

výši dle důvodové zprávy. 
 
 
V Doubravě dne 07. 12. 2020 
 
 
 
         ……………………… 
           Mgr. Dáša Murycová 
         starostka obce  


